CTY CỔ PHẦN THỰC PHẨM QUỐC TẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

INTERFOOD SHAREHOLDING COMPANY   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

    Independence – Freedom – Happiness

---oOo---         --oOo---

Số/ No.: 073-CV/IFS-2018      Đồng Nai, ngày 24 tháng 7 năm 2018

         Dong Nai, July 24, 2018

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

LIST OF STATE SHAREHOLDERS AND MAJORITY SHAREHOLDERS

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Hanoi Stock Exchange

Mã chứng khoán/ Stock code: IFS

Ngày chốt danh sách sở hữu/ Record date: 2018

Stt

No

Tên cá nhân/ tổ chức

(người đại diện)

Name of person/

organization (name

of representative)

Phân loại cổ đông

Shareholder type

Số CMND

ID number

Ngày cấp

Date of

issue

Số lượng

CP nắm giữ

Share-

holding

(shares)

Tỉ lệ CP

nắm giữ

Share-

holding

(%)

Ghi

chú

Notes Cổ đông

nhà nước

State

share-

holder

Cổ đông

lớn

Majority

share-

holder

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kirin Holding

Singapore Pte. Ltd.

(Mr. Miyamoto

Takayuki)

 X 201021873N 13/10/2010 83.360.282 95,66%

Đại diện tổ chức/ Organization Representative

   Người đại diện theo pháp luật/ Người được ủy quyền CBTT

Legal Representative/ Person authorized to disclose information

        Đã ký và đóng dấu

(Signed and sealed)

YUTAKA OGAMI

Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc

  Chairman cum General Director